
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ВИДЯЕВО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

«12» декабря  2025 года                                                                                № 900 

 

 

О внесении изменений в состав Общественного совета при Администрации 

ЗАТО Видяево, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО 

Видяево от 30.09.2024 № 825 

      

        

В соответствии с постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 

16.09.2024 № 768 «Об Общественном совете при Администрации ЗАТО 

Видяево», Уставом ЗАТО Видяево, на основании решения Общественного 

совета при Администрации ЗАТО Видяево (протокол б/н от 03.12.2025),  

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести изменения в состав Общественного совета при Администрации 

ЗАТО Видяево, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Видяево 

от 30.09.2024 № 825 (далее - Состав Общественного совета): 

1.1. Включить из резерва кандидатов в Общественный совет при 

Администрации ЗАТО Видяево в Состав Общественного совета: 

- Блохина Александра Викторовича;  

- Шерфетдинова Сергея Беляловича. 

1.2. Исключить из Состава Общественного совета: 

- Сахарова Е.А.; 

- Шевченко Е.А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, 

подлежит размещению в сетевом издании «Вестник Видяево» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте органов 

местного самоуправления ЗАТО Видяево. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 Глава ЗАТО Видяево                                                                  О.В. Патраманская      

                                                                                      


